
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

О проведении экспертизы учебных планов  

государственных образовательных организаций  

Фрунзенского района на 2020-2021 учебный год 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 21.04.2020 г. №1011-р.  

«О формировании учебных планов государственных образовательных учреждений  

Санкт-Петербурга, реализующих основные общеобразовательные программы, на 2020-

2021 уч.г.», Инструктивно-методического письма от 23.04.2020 №03-28-3775/20-0-0 и в 

соответствии с планом работы ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести экспертизу учебных планов государственных образовательных 

учреждений Фрунзенского района на 2020-2021 учебный год с 21 мая по 29 мая 

2020 года (отв. Богданова Л.В., Якупова А.С.). 

2. Организовать консультации для образовательных организаций по разработке 

учебных планов государственных образовательных учреждений Фрунзенского 

района на 2020-2021 учебный год.  

3. Подготовить справку по итогам экспертизы учебных планов государственных 

образовательных учреждений Фрунзенского района на 2020-2021 учебный год.  

 

 

 

29.04.2020 № 41-од/2020 


